
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 05. 02. – 11. 02. 2024 

Neděle 

04.02. 

5. neděle v mezidobí  

7:30 Barbora Za farníky 

7:30 Jívoví Za celou živou i + rodinu Dvořákovu a Horkých 

9:00 Heřmanov Za rodinu Šimkovu a Prokešovu 

10:30 Barbora Na poděkování za 50 let společného života a za další Boží požehnání a 
ochranu pro celou rodinu 

10:30 Horní 

Libochová  
Za Marii a Karla Jelínkovy, jejich rodiče a sourozence 

15-17 Horní 

Libochová !!! 
Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí 

05.02. 

Památka sv. Agáty, panny a mučednice  

17:00 Kadolec Za rodiče Ondráčkovy, syny Lubomíra a Milana a rodiče Koukolovy 

Úterý 

06.02. 

Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

  6:30 Barbora Na úmysl dárce 

Středa 

07.02. 

 

17:00 Jívoví Za rodiče Karáskovy a manžela Ludvíka 

Čtvrtek 

08.02. 

  

17:00 Dobrá Voda Za rodinu Dvořákovu, Kujínkovu a dvoč 

Pátek 

09.02. 

 

16:45 Heřmanov Za živou i + rodinu Habánovu, Navrátilovu a Toužínovu 

18:00 Barbora Za pana Bradáče a pana Práška 

Sobota

10.02. 

Památka sv. Scholastiky, panny 

  7:00 Barbora Za Ludmilu a Karla Vyžrálkovy a jejich + příbuzné 

17:00 Dobrá Voda Na úmysl dárce 

 
Neděle 

11.02. 

6. neděle v mezidobí  

7:30 Barbora Za rodiče, manžela a celou + rodinu  

7:30 Jívoví Za Františka a Jana Vítkovy 

9:00 Heřmanov Za rodiče a prarodiče Chylíkovy a Boží ochranu celé rodiny 

10:30 Barbora Na úmysl dárce 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 

10:30 Horní 

Libochová  
Za farníky 

15-17 Horní 

Libochová !!! 
Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

Další oznámení: 
• Vezmi a čti: Zjevení Janovo 19 – 22, Žalm 1 – 2   

• V pondělí v 19:00 bude na faře první setkání organizačního týmu primice. Je zván 

každý, kdo chce se zapojit. 

• Ve středu v 19:00 bude na faře biblická hodina. 

• Tento pátek bude mše svatá pro rodiny s dětmi jen v Heřmanově. V Křižanově se k nim 

vrátíme po vymalování kostela.   

• Malování křižanovského kostela: Veliké poděkování mužům, chlapcům i ženám za 

hojnou účast při čtvrteční brigádě i další pomoc během týdne. Pán Bůh zaplať!  

• Sbírky minulou neděli: Křiž 12.922,- Kč + dar 10.000,-; Heř 5.307,- Kč     

• Černoušek a andělíček v heřmanovském betlémě na stavbu školy v Tanzanii vyprosili 

8.500,- Kč. PBZ!                                                                                  

• Ohlášky v tištěné podobě si můžete během týdne vyzvednout v prodejně Textilka pod 

kostelem.  

• Čeká nás: středa 14. února – Popeleční středa 

                    neděle 18. února v 14:00 – Křížová cesta na Třech Dvorech u Osové Bítýšky     
 

 Někdy nás zastihne závažnější onemocnění, někdy jen nějaká ta „rýmička“. Ale                 

i ta dokáže proměnit náš den v „den blbec“. Teče nám z nosu a z neustálého 

smrkání už je odřený do krve. Nemůžeme vydržet ve vlastní kůži, nefungujeme 
tak, jak bychom si přáli. Tlak u srdce se pro nás stává noční můrou: „Nemám 

snad infarkt?!“ Jiné obtíže zase můžeme pokládat za první signály rakoviny.   Jako 
křesťané ale máme v každé životní situaci volit a usilovat o dobro. Pak námi nic 

neotřese. I kdyby na nás dopadlo utrpení, nemáme se bát. Máme-li     v srdci 

posvátnou úctu ke Kristu, můžeme být dokonce blahoslavení – šťastní.   I když 
tělo trápí nemoc, ve svém nitru máme posvátný prostor, který nemůže být 

infikován nemocí. Tam přebývá Kristus.  Veškeré tělesné neduhy nás mohou 
vybídnout, abychom se obrátili právě k tomuto posvátnému prostoru v sobě. 

V něm je zdroj života. Tam, kde v nás přebývá Kristus, nás nemůže ovládat strach 
ani smutek. 

                                                                                                  Anselm Grün 

 
 


